
Sentido: Sai Figueira/ Eng. Udo Deeke/ Terminal
Aterro

18 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 153
Tabela de horários sentido Sai Figueira/ Eng. Udo
Deeke/ Terminal Aterro

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:10

terça-feira 06:10

quarta-feira 06:10

quinta-feira 06:10

sexta-feira 06:10

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 153
Sentido: Sai Figueira/ Eng. Udo Deeke/ Terminal
Aterro
Paradas: 18
Duração da viagem: 10 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 153 | (Salto do Norte) tem 12 itinerários.
(1) Sai Figueira/ Eng. Udo Deeke/ Terminal Aterro: 06:10(2) Sai Salto Norte (Posthaus)/ Alice Ferreira Dos Santos/ Max
Humpl/ Eng. Udo Deeke/ Terminal Aterro: 03:45(3) T. Aterro/ Max Humpl/ Trevo Pomerode/ Ifc/ Werner Andresen/ Esc.
Lauro Muller/ Salto Norte/ Max Humpl/ T. Aterro: 21:35(4) T.Aterro/Ari Barroso/Salto Norte/ Br470/Paulina
Wagner/Salto Norte/ Aterro: 04:35(5) Terminal Aterro/ Johann Sachse/ Br470/ Bernardo Scheidmantel/ Werner Duwe/
Alice Ferreira/ Jhoann Sachse/Terminal Aterro: 07:00 - 17:20(6) Terminal Aterro/ Max Humpl/ Alice Ferreira Dos Santos/
Até Salto Norte (Posthaus): 22:32(7) Terminal Aterro/ Max Humpl/ Alice Ferreira Dos Santos/ Felipe Bauler/ Terminal
Aterro: 23:12(8) Terminal Aterro/ Max Humpl/ Salto Do Norte/ Max Humpl/Eng. Udo Deeke/ Terminal Aterro: 05:25 -
20:45(9) Terminal Aterro/ Max Humpl/ Salto Norte/ Eng. Udo Deeke/ Terminal Aterro: 14:52 - 16:00(10) Terminal Aterro/
Salto Norte/ Max Humpl/ Eng. Udo Deeke/ Terminal Aterro: 17:20(11) Terminal Aterro/ Salto Norte/ Terminal Aterro:
06:05 - 19:08(12) Terminal Aterro/ Udo Deeke/ Divisa Indaial/ Paulina Wagner/ Salto Norte /Ari Barroso/ Terminal Aterro:
05:48
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 153 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 153.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 153

Salto do Norte Use O App153

Rua Johann Sachse, 2849-2939

Rua Carlos Guenter, 2-242

Rua Johann Sachse, 845

Rua Johann Sachse, 1126-1300

Rua Johann Sachse, 1496-1540

Rua Johann Sachse, 1606-1730

Rua Johann Sachse, 1914-1960

Rua Johann Sachse, 2336-2406

Rua Johann Sachse, 2472-2584

Rua Johann Sachse, 2646-2696

Rua Johann Sachse, 2964-3000

Rua Professor Max Humpl, 2170-2320

Rua Professor Max Humpl, 2334-2495

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2003-2049

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/3700808/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBlumenau&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&af_sub9=View&af_sub1=2400&af_sub7=2400&deep_link_sub1=2400&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D256998%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D256998%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_153_Salto%20do%20Norte_Blumenau_View&deep_link_sub2=SEO_other_153_Salto%20do%20Norte_Blumenau_View


Sentido: Sai Salto Norte (Posthaus)/ Alice
Ferreira Dos Santos/ Max Humpl/ Eng. Udo
Deeke/ Terminal Aterro

28 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 153
Tabela de horários sentido Sai Salto Norte
(Posthaus)/ Alice Ferreira Dos Santos/ Max Humpl/
Eng. Udo Deeke/ Terminal Aterro

domingo Fora de Operação

segunda-feira 03:45

terça-feira 03:45

quarta-feira 03:45

quinta-feira 03:45

sexta-feira 03:45

sábado 03:50

Informações da linha de ônibus 153
Sentido: Sai Salto Norte (Posthaus)/ Alice Ferreira
Dos Santos/ Max Humpl/ Eng. Udo Deeke/ Terminal
Aterro
Paradas: 28
Duração da viagem: 22 min
Resumo da linha:

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1021-1049

Rua Engenheiro Udo Deeke, 801-899

Terminal Aterro

Rua Werner Duve - Posthaus

Rua Werner Duve, 722

Rua Paulina Wagner, 275

Rua Paulina Wagner, 1-43

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 193-369

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 61

Rua Johann Sachse, 2849-2939

Rua Carlos Guenter, 2-242

Rua Johann Sachse, 845

Rua Johann Sachse, 1126-1300

Rua Johann Sachse, 1496-1540

Rua Johann Sachse, 1606-1730

Rua Johann Sachse, 1914-1960

Rua Johann Sachse, 2336-2406

Rua Johann Sachse, 2472-2584

Rua Johann Sachse, 2646-2696

Rua Johann Sachse, 2964-3000

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/3700808/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/3573086/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


Sentido: T. Aterro/ Max Humpl/ Trevo Pomerode/
Ifc/ Werner Andresen/ Esc. Lauro Muller/ Salto
Norte/ Max Humpl/ T. Aterro

57 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 153
Tabela de horários sentido T. Aterro/ Max Humpl/
Trevo Pomerode/ Ifc/ Werner Andresen/ Esc. Lauro
Muller/ Salto Norte/ Max Humpl/ T. Aterro

domingo Fora de Operação

segunda-feira 21:35

terça-feira 21:35

quarta-feira 21:35

quinta-feira 21:35

sexta-feira 21:35

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 153
Sentido: T. Aterro/ Max Humpl/ Trevo Pomerode/
Ifc/ Werner Andresen/ Esc. Lauro Muller/ Salto
Norte/ Max Humpl/ T. Aterro
Paradas: 57
Duração da viagem: 50 min
Resumo da linha:

Rua Professor Max Humpl, 1599-1779

Rua Professor Max Humpl, 1507-1523

Rua Professor Max Humpl, 1141-1183

Rua Professor Max Humpl, 723-793

Rua Professor Max Humpl, 502-518

Br-470, 635b

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2003-2049

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1021-1049

Rua Engenheiro Udo Deeke, 801-899

Terminal Aterro

Terminal Aterro

Rua Ari Barroso, 202

Rua Ari Barroso, 33-225

Br-470, 160

Rua Professor Max Humpl, 812

Rua Professor Max Humpl, 1094-1140

Rua Professor Max Humpl, 1358-1506

Rua Professor Max Humpl, 1600-1780

Rua Johann Sachse, 2963-2999

Rua Johann Sachse, 2593-2635

Rua Johann Sachse, 2405-2469

Rua Johann Sachse, 2407

Rua Johann Sachse, 1851-1911

Rua Johann Sachse, 1605-1729

Rua Johann Sachse, 1451-1493

Rua Johann Sachse, 1125-1299

Rua Johann Sachse, 851

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/3573086/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/4043839/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


Rua Carlos Guenter, 1-241

Rua Johann Sachse, 2942-3004

Br-470, 3508-3636

Rua Carlos Kretz, 2-30

Ponto Loghause - Sentido Bairro

Rua Bernardino José De Oliveira, 616

Rua Bernardino José De Oliveira, 936-1036

Rua Bernardino José De Oliveira, 1-195

Rua Heinrich Hemmer, 2020-2118

Rua Heinrich Hemmer, 2364

Rua Heinrich Hemmer, 2862-2880

Rua Heinrich Hemmer, 2980

Rua Werner Duve - Posthaus

Rua Werner Duve, 722

Rua Paulina Wagner, 275

Rua Paulina Wagner, 1-43

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 193-369

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 61

Rua Johann Sachse, 2849-2939

Rua Carlos Guenter, 2-242

Rua Johann Sachse, 845

Rua Johann Sachse, 1126-1300

Rua Johann Sachse, 1496-1540

Rua Johann Sachse, 1606-1730

Rua Johann Sachse, 1914-1960

Rua Johann Sachse, 2336-2406

Rua Johann Sachse, 2472-2584

Rua Johann Sachse, 2646-2696

Rua Johann Sachse, 2964-3000

Rua Professor Max Humpl, 1599-1779

Rua Professor Max Humpl, 1507-1523

Rua Professor Max Humpl, 1141-1183

Rua Professor Max Humpl, 723-793

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/4043839/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


Sentido: T.Aterro/Ari Barroso/Salto Norte/
Br470/Paulina Wagner/Salto Norte/ Aterro

45 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 153
Tabela de horários sentido T.Aterro/Ari
Barroso/Salto Norte/ Br470/Paulina Wagner/Salto
Norte/ Aterro

domingo Fora de Operação

segunda-feira 04:35

terça-feira 04:35

quarta-feira 04:35

quinta-feira 04:35

sexta-feira 04:35

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 153
Sentido: T.Aterro/Ari Barroso/Salto Norte/
Br470/Paulina Wagner/Salto Norte/ Aterro
Paradas: 45
Duração da viagem: 39 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 153 de ônibus

Rua Professor Max Humpl, 502-518

Br-470, 635b

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2003-2049

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1021-1049

Rua Engenheiro Udo Deeke, 801-899

Terminal Aterro

Terminal Aterro

Rua Ari Barroso, 202

Rua Ari Barroso, 33-225

Br-470, 160

Br-470, 635b

Rua Professor Max Humpl, 2309

Rua Johann Sachse, 2963-2999

Rua Johann Sachse, 2593-2635

Rua Johann Sachse, 2405-2469

Rua Johann Sachse, 2407

Rua Johann Sachse, 1851-1911

Rua Johann Sachse, 1605-1729

Rua Johann Sachse, 1451-1493

Rua Johann Sachse, 1125-1299

Rua Johann Sachse, 851

Rua Carlos Guenter, 1-241

Rua Johann Sachse, 2942-3004

Br-470, 3508-3636

Rua Carlos Kretz, 2-30

Ponto Loghause - Sentido Bairro

Rua Werner Duve - Posthaus

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/6736285/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/6736285/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


Sentido: Terminal Aterro/ Johann Sachse/ Br470/
Bernardo Scheidmantel/ Werner Duwe/ Alice
Ferreira/ Jhoann Sachse/Terminal Aterro

65 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 153
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Johann
Sachse/ Br470/ Bernardo Scheidmantel/ Werner
Duwe/ Alice Ferreira/ Jhoann Sachse/Terminal
Aterro

domingo Fora de Operação

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

Sc-421, 510

Rua Werner Duve, 722

Rua Paulina Wagner, 275

Rua Paulina Wagner, 1-43

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 193-369

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 61

Rua Johann Sachse, 2849-2939

Rua Carlos Guenter, 2-242

Rua Johann Sachse, 845

Rua Johann Sachse, 1126-1300

Rua Johann Sachse, 1496-1540

Rua Johann Sachse, 1606-1730

Rua Johann Sachse, 1914-1960

Rua Johann Sachse, 2336-2406

Rua Johann Sachse, 2472-2584

Rua Johann Sachse, 2646-2696

Rua Johann Sachse, 2964-3000

Rua Professor Max Humpl, 2170-2320

Rua Professor Max Humpl, 2334-2495

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2003-2049

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1021-1049

Rua Engenheiro Udo Deeke, 801-899

Terminal Aterro

Terminal Aterro

Rua Engenheiro Udo Deeke, 828-900

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1022-1050

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/6341755/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


sexta-feira Fora de Operação

sábado 07:00 - 17:20

Informações da linha de ônibus 153
Sentido: Terminal Aterro/ Johann Sachse/ Br470/
Bernardo Scheidmantel/ Werner Duwe/ Alice
Ferreira/ Jhoann Sachse/Terminal Aterro
Paradas: 65
Duração da viagem: 55 min
Resumo da linha:

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2102-2170

Rua Professor Max Humpl, 2309

Rua Johann Sachse, 2963-2999

Rua Johann Sachse, 2593-2635

Rua Johann Sachse, 2405-2469

Rua Johann Sachse, 2407

Rua Johann Sachse, 1851-1911

Rua Johann Sachse, 1605-1729

Rua Johann Sachse, 1451-1493

Rua Johann Sachse, 1125-1299

Rua Johann Sachse, 851

Rua Carlos Guenter, 1-241

Rua Johann Sachse, 2942-3004

Br-470, 3508-3636

Rua Carlos Kretz, 2-30

Ponto Loghause - Sentido Bairro

Rua Bernardo Scheidemantel, 3933-3981

Rua Bernardo Scheidemantel, 3746

Rua Bernardo Scheidemantel, 3749

Rua Bernardo Scheidemantel, 3557-3597

Rua Bernardo Scheidemantel, 3225-3269

Rua Bernardo Scheidemantel, 2699-2895

Rua Bernardo Scheidemantel, 2533-2625

Rua Bernardo Scheidemantel, 2101-2149

Rua Bernardo Scheidemantel, 1517-1629

Rua Bernardo Scheidemantel, 1223-1291

Rua Bernardo Scheidemantel, 909-1029

Rua Bernardo Scheidemantel, 717-749

Rua Bernardo Scheidemantel, 295-397

Rua Francisco Corrêa, 618-696

Rua Francisco Corrêa, 914

Rua Francisco Corrêa, 1158-1230

Rua Werner Duwe, 4435

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/6341755/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


Sentido: Terminal Aterro/ Max Humpl/ Alice
Ferreira Dos Santos/ Até Salto Norte (Posthaus)

25 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 153
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Max
Humpl/ Alice Ferreira Dos Santos/ Até Salto Norte
(Posthaus)

domingo Fora de Operação

Rua Werner Duwe, 3671-3699

Rua Werner Duwe, 2882-2948

Rua Werner Duwe, 2378-2534

Rua Werner Duwe, 1891-1999

Rua Werner Duve, 1447-1451

Rua Werner Duve, 1069-1309

Rua Paulina Wagner, 275

Rua Paulina Wagner, 1-43

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 193-369

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 61

Rua Johann Sachse, 2849-2939

Rua Carlos Guenter, 2-242

Rua Johann Sachse, 845

Rua Johann Sachse, 1126-1300

Rua Johann Sachse, 1496-1540

Rua Johann Sachse, 1606-1730

Rua Johann Sachse, 1914-1960

Rua Johann Sachse, 2336-2406

Rua Johann Sachse, 2472-2584

Rua Johann Sachse, 2646-2696

Rua Johann Sachse, 2964-3000

Rua Professor Max Humpl, 2170-2320

Rua Professor Max Humpl, 2334-2495

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2003-2049

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1021-1049

Rua Engenheiro Udo Deeke, 801-899

Terminal Aterro

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/3700811/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


segunda-feira 22:32

terça-feira 22:32

quarta-feira 22:32

quinta-feira 22:32

sexta-feira 22:32

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 153
Sentido: Terminal Aterro/ Max Humpl/ Alice Ferreira
Dos Santos/ Até Salto Norte (Posthaus)
Paradas: 25
Duração da viagem: 19 min
Resumo da linha:

Sentido: Terminal Aterro/ Max Humpl/ Alice
Ferreira Dos Santos/ Felipe Bauler/ Terminal
Aterro

52 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 153
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Max
Humpl/ Alice Ferreira Dos Santos/ Felipe Bauler/
Terminal Aterro

domingo Fora de Operação

segunda-feira 23:12

terça-feira 23:12

quarta-feira 23:12

quinta-feira 23:12

Terminal Aterro

Rua Ari Barroso, 202

Rua Ari Barroso, 33-225

Br-470, 160

Rua Professor Max Humpl, 812

Rua Professor Max Humpl, 1094-1140

Rua Professor Max Humpl, 1358-1506

Rua Professor Max Humpl, 1600-1780

Rua Johann Sachse, 2963-2999

Rua Johann Sachse, 2593-2635

Rua Johann Sachse, 2405-2469

Rua Johann Sachse, 2407

Rua Johann Sachse, 1851-1911

Rua Johann Sachse, 1605-1729

Rua Johann Sachse, 1451-1493

Rua Johann Sachse, 1125-1299

Rua Johann Sachse, 851

Rua Carlos Guenter, 1-241

Rua Johann Sachse, 2942-3004

Br-470, 3508-3636

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 194-370

Rua Paulina Wagner, 521

Rua Paulina Wagner, 259

Rua Werner Duve, 551-631

Rua Werner Duve - Posthaus

Terminal Aterro

Rua Ari Barroso, 202

Rua Ari Barroso, 33-225

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/3700811/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/6948051/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


sexta-feira 23:12

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 153
Sentido: Terminal Aterro/ Max Humpl/ Alice Ferreira
Dos Santos/ Felipe Bauler/ Terminal Aterro
Paradas: 52
Duração da viagem: 31 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 153 de ônibus

Br-470, 160

Rua Professor Max Humpl, 812

Rua Professor Max Humpl, 1094-1140

Rua Professor Max Humpl, 1358-1506

Rua Professor Max Humpl, 1600-1780

Rua Johann Sachse, 2963-2999

Rua Johann Sachse, 2593-2635

Rua Johann Sachse, 2405-2469

Rua Johann Sachse, 2407

Rua Johann Sachse, 1851-1911

Rua Johann Sachse, 1605-1729

Rua Johann Sachse, 1451-1493

Rua Johann Sachse, 1125-1299

Rua Johann Sachse, 851

Rua Carlos Guenter, 1-241

Rua Johann Sachse, 2942-3004

Br-470, 3508-3636

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 190

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 194-370

Rua Paulina Wagner, 521

Rua Paulina Wagner, 259

Rua Werner Duve, 1402-1426

Rua Werner Duve, 1502-1600

Rua Philipp Bauler, 2-68

Rua Philipp Bauler, 282-294

Rua Philipp Bauler, 538-558

Rua Philipp Bauler, 778-968

Rua Philipp Bauler, 1138-1172

Rua Philipp Bauler, 1268-1329

Rua Philipp Bauler, 1598-1640

Rua Philipp Bauler, 1856-1906

Rua Philipp Bauler, 2032-2100

Rua Frederico Jensen, 4645

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/6948051/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


Sentido: Terminal Aterro/ Max Humpl/ Salto Do
Norte/ Max Humpl/Eng. Udo Deeke/ Terminal
Aterro

52 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 153
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Max
Humpl/ Salto Do Norte/ Max Humpl/Eng. Udo
Deeke/ Terminal Aterro

domingo 06:45 - 18:45

segunda-feira 05:25 - 20:45

terça-feira 05:25 - 20:45

quarta-feira 05:25 - 20:45

quinta-feira 05:25 - 20:45

sexta-feira 05:25 - 20:45

sábado 05:30 - 20:20

Informações da linha de ônibus 153
Sentido: Terminal Aterro/ Max Humpl/ Salto Do
Norte/ Max Humpl/Eng. Udo Deeke/ Terminal Aterro
Paradas: 52
Duração da viagem: 42 min
Resumo da linha:

Rua Frederico Jensen, 4513

Rua Frederico Jensen, 4149-4259

Rua Frederico Jensen, 3659-3785

Rua Frederico Jensen, 3245

Escola Felipe Schmidt

Rua Frederico Jensen, 2695-2731

Rua Frederico Jensen, 2542-2694

Rua Frederico Jensen, 2341-2359

Rua Frederico Jensen, 1987-2157

Rua Frederico Jensen, 1839-1849

Rua Frederico Jensen, 1617-1723

Rua Ari Barroso, 898-1080

Rua Ari Barroso, 1082-1254

Rua Ari Barroso, 34-226

Rua Ari Barroso, 506-586

Terminal Aterro

Terminal Aterro

Rua Ari Barroso, 202

Rua Ari Barroso, 33-225

Br-470, 160

Rua Professor Max Humpl, 812

Rua Professor Max Humpl, 1094-1140

Rua Professor Max Humpl, 1358-1506

Rua Professor Max Humpl, 1600-1780

Rua Johann Sachse, 2963-2999

Rua Johann Sachse, 2593-2635

Rua Johann Sachse, 2405-2469

Rua Johann Sachse, 2407

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/5534446/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


Rua Johann Sachse, 1851-1911

Rua Johann Sachse, 1605-1729

Rua Johann Sachse, 1451-1493

Rua Johann Sachse, 1125-1299

Rua Johann Sachse, 851

Rua Carlos Guenter, 1-241

Rua Johann Sachse, 2942-3004

Br-470, 3508-3636

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 190

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 605

Rua Gerson Valdir Bressanini, 5

Rua Carlos Kretz, 336

Sc-421, 510

Rua Werner Duve, 722

Rua Paulina Wagner, 275

Rua Paulina Wagner, 1-43

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 193-369

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 61

Rua Johann Sachse, 2849-2939

Rua Carlos Guenter, 2-242

Rua Johann Sachse, 845

Rua Johann Sachse, 1126-1300

Rua Johann Sachse, 1496-1540

Rua Johann Sachse, 1606-1730

Rua Johann Sachse, 1914-1960

Rua Johann Sachse, 2336-2406

Rua Johann Sachse, 2472-2584

Rua Johann Sachse, 2646-2696

Rua Johann Sachse, 2964-3000

Rua Professor Max Humpl, 1599-1779

Rua Professor Max Humpl, 1507-1523

Rua Professor Max Humpl, 1141-1183

Rua Professor Max Humpl, 723-793

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/5534446/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


Sentido: Terminal Aterro/ Max Humpl/ Salto
Norte/ Eng. Udo Deeke/ Terminal Aterro

47 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 153
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Max
Humpl/ Salto Norte/ Eng. Udo Deeke/ Terminal
Aterro

domingo Fora de Operação

segunda-feira 14:52 - 16:00

terça-feira 14:52 - 16:00

quarta-feira 14:52 - 16:00

quinta-feira 14:52 - 16:00

sexta-feira 14:52 - 16:00

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 153
Sentido: Terminal Aterro/ Max Humpl/ Salto Norte/
Eng. Udo Deeke/ Terminal Aterro
Paradas: 47
Duração da viagem: 33 min
Resumo da linha:

Rua Professor Max Humpl, 502-518

Br-470, 635b

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2003-2049

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1021-1049

Rua Engenheiro Udo Deeke, 801-899

Terminal Aterro

Terminal Aterro

Rua Ari Barroso, 202

Rua Ari Barroso, 33-225

Br-470, 160

Rua Professor Max Humpl, 812

Rua Professor Max Humpl, 1094-1140

Rua Professor Max Humpl, 1358-1506

Rua Professor Max Humpl, 1600-1780

Rua Johann Sachse, 2963-2999

Rua Johann Sachse, 2593-2635

Rua Johann Sachse, 2405-2469

Rua Johann Sachse, 2407

Rua Johann Sachse, 1851-1911

Rua Johann Sachse, 1605-1729

Rua Johann Sachse, 1451-1493

Rua Johann Sachse, 1125-1299

Rua Johann Sachse, 851

Rua Carlos Guenter, 1-241

Rua Johann Sachse, 2942-3004

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 190

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 605

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/5705994/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


Sentido: Terminal Aterro/ Salto Norte/ Max
Humpl/ Eng. Udo Deeke/ Terminal Aterro

50 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 153
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Salto
Norte/ Max Humpl/ Eng. Udo Deeke/ Terminal Aterro

domingo Fora de Operação

segunda-feira 17:20

terça-feira 17:20

quarta-feira 17:20

Rua Gerson Valdir Bressanini, 5

Rua Carlos Kretz, 336

Sc-421, 510

Rua Werner Duve, 722

Rua Paulina Wagner, 275

Rua Paulina Wagner, 1-43

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 193-369

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 61

Rua Johann Sachse, 2849-2939

Rua Carlos Guenter, 2-242

Rua Johann Sachse, 845

Rua Johann Sachse, 1126-1300

Rua Johann Sachse, 1496-1540

Rua Johann Sachse, 1606-1730

Rua Johann Sachse, 1914-1960

Rua Johann Sachse, 2336-2406

Rua Johann Sachse, 2472-2584

Rua Johann Sachse, 2646-2696

Rua Johann Sachse, 2964-3000

Rua Professor Max Humpl, 2170-2320

Rua Professor Max Humpl, 2334-2495

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2003-2049

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1021-1049

Rua Engenheiro Udo Deeke, 801-899

Terminal Aterro

Terminal Aterro

Rua Engenheiro Udo Deeke, 828-900

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1022-1050

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/5705994/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/5534447/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


quinta-feira 17:20

sexta-feira 17:20

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 153
Sentido: Terminal Aterro/ Salto Norte/ Max Humpl/
Eng. Udo Deeke/ Terminal Aterro
Paradas: 50
Duração da viagem: 39 min
Resumo da linha:

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2102-2170

Rua Professor Max Humpl, 2309

Rua Johann Sachse, 2963-2999

Rua Johann Sachse, 2593-2635

Rua Johann Sachse, 2405-2469

Rua Johann Sachse, 2407

Rua Johann Sachse, 1851-1911

Rua Johann Sachse, 1605-1729

Rua Johann Sachse, 1451-1493

Rua Johann Sachse, 1125-1299

Rua Johann Sachse, 851

Rua Carlos Guenter, 1-241

Rua Johann Sachse, 2942-3004

Br-470, 3508-3636

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 190

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 605

Rua Gerson Valdir Bressanini, 5

Rua Carlos Kretz, 336

Sc-421, 510

Rua Werner Duve, 722

Rua Paulina Wagner, 275

Rua Paulina Wagner, 1-43

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 193-369

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 61

Rua Johann Sachse, 2849-2939

Rua Carlos Guenter, 2-242

Rua Johann Sachse, 845

Rua Johann Sachse, 1126-1300

Rua Johann Sachse, 1496-1540

Rua Johann Sachse, 1606-1730

Rua Johann Sachse, 1914-1960

Rua Johann Sachse, 2336-2406

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/5534447/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


Sentido: Terminal Aterro/ Salto Norte/ Terminal
Aterro

46 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 153
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Salto
Norte/ Terminal Aterro

domingo 08:45 - 16:45

segunda-feira 06:05 - 19:08

terça-feira 06:05 - 19:08

quarta-feira 06:05 - 19:08

quinta-feira 06:05 - 19:08

sexta-feira 06:05 - 19:08

sábado 04:50 - 22:45

Informações da linha de ônibus 153
Sentido: Terminal Aterro/ Salto Norte/ Terminal
Aterro
Paradas: 46
Duração da viagem: 37 min
Resumo da linha:

Rua Johann Sachse, 2472-2584

Rua Johann Sachse, 2646-2696

Rua Johann Sachse, 2964-3000

Rua Professor Max Humpl, 1599-1779

Rua Professor Max Humpl, 1507-1523

Rua Professor Max Humpl, 1141-1183

Rua Professor Max Humpl, 723-793

Rua Professor Max Humpl, 502-518

Br-470, 635b

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2003-2049

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1021-1049

Rua Engenheiro Udo Deeke, 801-899

Terminal Aterro

Terminal Aterro

Rua Engenheiro Udo Deeke, 828-900

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1022-1050

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2102-2170

Rua Professor Max Humpl, 2309

Rua Johann Sachse, 2963-2999

Rua Johann Sachse, 2593-2635

Rua Johann Sachse, 2405-2469

Rua Johann Sachse, 2407

Rua Johann Sachse, 1851-1911

Rua Johann Sachse, 1605-1729

Rua Johann Sachse, 1451-1493

Rua Johann Sachse, 1125-1299

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/5534477/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


Rua Johann Sachse, 851

Rua Carlos Guenter, 1-241

Rua Johann Sachse, 2942-3004

Br-470, 3508-3636

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 190

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 605

Rua Gerson Valdir Bressanini, 5

Rua Carlos Kretz, 336

Sc-421, 510

Rua Werner Duve, 722

Rua Paulina Wagner, 275

Rua Paulina Wagner, 1-43

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 193-369

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 61

Rua Johann Sachse, 2849-2939

Rua Carlos Guenter, 2-242

Rua Johann Sachse, 845

Rua Johann Sachse, 1126-1300

Rua Johann Sachse, 1496-1540

Rua Johann Sachse, 1606-1730

Rua Johann Sachse, 1914-1960

Rua Johann Sachse, 2336-2406

Rua Johann Sachse, 2472-2584

Rua Johann Sachse, 2646-2696

Rua Johann Sachse, 2964-3000

Rua Professor Max Humpl, 2170-2320

Rua Professor Max Humpl, 2334-2495

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2003-2049

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1021-1049

Rua Engenheiro Udo Deeke, 801-899

Terminal Aterro

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/5534477/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


Sentido: Terminal Aterro/ Udo Deeke/ Divisa
Indaial/ Paulina Wagner/ Salto Norte /Ari
Barroso/ Terminal Aterro

54 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 153
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Udo
Deeke/ Divisa Indaial/ Paulina Wagner/ Salto Norte
/Ari Barroso/ Terminal Aterro

domingo Fora de Operação

segunda-feira 05:48

terça-feira 05:48

quarta-feira 05:48

quinta-feira 05:48

sexta-feira 05:48

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 153
Sentido: Terminal Aterro/ Udo Deeke/ Divisa Indaial/
Paulina Wagner/ Salto Norte /Ari Barroso/ Terminal
Aterro
Paradas: 54
Duração da viagem: 46 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 153 de ônibus

Terminal Aterro

Rua Engenheiro Udo Deeke, 828-900

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1022-1050

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2102-2170

Br-470 - Trevo Do Celeiro

Br-470, 2160-2646

Br-470, 3508-3636

Rua Carlos Kretz, 2-30

Ponto Loghause - Sentido Bairro

Br-470, 5000

Br-470, 6121

Br-470, 6122

Br-470, 7579

Br-470, 7777

Rodovia Ingo Hering, 2318-2376

Rodovia Ingo Hering, 2378-2422

Rodovia Br 470, 5474

Br-470, 2612-2731

Rua Nicolau Link, 9570

Ponto Divisa Indaial/Blumenau - Br-470

Br-470, 2612-2730

Rodovia Ingo Hering, 2378-2421

Rodovia Br 470, 8145

Br-470, 7778

Br-470, 7578

Br-470, 6124

Br-470, 6123

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/7590395/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/7590395/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 153 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Blumenau! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Br-470, 5001

Rua Werner Duve - Posthaus

Sc-421, 510

Rua Werner Duve, 722

Rua Paulina Wagner, 275

Rua Paulina Wagner, 1-43

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 193-369

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 61

Rua Johann Sachse, 2849-2939

Rua Carlos Guenter, 2-242

Rua Johann Sachse, 845

Rua Johann Sachse, 1126-1300

Rua Johann Sachse, 1496-1540

Rua Johann Sachse, 1606-1730

Rua Johann Sachse, 1914-1960

Rua Johann Sachse, 2336-2406

Rua Johann Sachse, 2472-2584

Rua Johann Sachse, 2646-2696

Rua Johann Sachse, 2964-3000

Rua Professor Max Humpl, 2170-2320

Rua Professor Max Humpl, 2334-2495

Rua Maringá, 385-421

Br-470, 161

Rua Ari Barroso, 34-226

Rua Ari Barroso, 506-586

Terminal Aterro

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/153/256998/3700808/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBlumenau&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256998&af_sub9=View&af_sub1=2400&af_sub7=2400&deep_link_sub1=2400&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D256998%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D256998%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_153_Salto%20do%20Norte_Blumenau_View&deep_link_sub2=SEO_other_153_Salto%20do%20Norte_Blumenau_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Salto%20do%20Norte&lang=pt



